
ToR за консултантски услуги за изработка на Студија за изводливост за НТОМ 

 

Националната канцеларија за бродбенд компетентност (НКБК) на редовната 54-та 

седница одржана на 14 септември 2022 година, едногласно го усвои документот за 

Условите за работење (ToR) за јавна набавка за консултантски услуги за изработка на 

Студија за изводливост за изградба на Национална транспортна оптичка мрежа 

(НТОМ). 


